

ALTE MATERIALE

I.D.: 99458533

Data publicarii 03.07.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.039,71 RON - 1.039,71 RON

Descriere: Conditii refuzate: COLTAR CU PLASA PVC |BUC| 5.00| 3.11| 15.55| 2.95| | 2.|+ ADEZIV GEOFLEX ALB CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 63.87| 63.87| 12.13| | 3.|* PLASA FIBRA CPV:44100000-1 |MP | 25.00| 2.10| 52.52| 9.98| | 4.|+ FIBROSTIR 2CM CPV:44100000-1 |BUC| 2.00| 6.81| 13.61| 2.59| | 5.|+ MONTAJ CHIT CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 17.65| 17.65| 3.35| | 6.|+ BANDA MASCARE CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 4.37| 4.37| 0.83| | 7.|* OTEL BETON PC 10 CPV:44100000-1 |KG | 7.92| 3.66| 28.95| 5.50| | 8.|+ LAMA CUTTER CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 6.30| 6.30| 1.20| | 9.|+ ADEZIV CM 17 CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 78.07| 78.07| 14.83| |10.|+ TINCI ALB EXT 40 KG |BUC| 4.00| 32.77| 131.09| 24.91| |11.|+ ADEZIV THERMO 25KG CPV:44100000-1 |BUC| 5.00| 31.01| 155.04| 29.46| |12.|+ LAVABIL INNENWEISS 15L |BUC| 2.00| 91.60| 183.19| 34.81| |13.|+ ADEZIV PIATRA ALB 25KG |BUC| 2.00| 48.74| 97.48| 18.52| |14.|+ RIGIPS 5 KG CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 23.11| 23.11| 4.39| |15.|+ TRAFALLET 18CM CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 12.61| 12.61| 2.39| |16.|+ PENSULA 80 CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 9.24| 9.24| 1.76| |17.|+ DILUANT 0.9L CPV:44100000-1 |BUC| 2.00| 11.76| 23.53| 4.47| |18.|+ VOPSEA KOBER ALB 4L |BUC| 1.00| 100.00| 100.00| 19.00| |19.|+ BANDA MASCARE 48MM CPV:44100000-1 |BUC| 2.00| 11.76| 23.53| 4.47|